

KÚPNA ZMLUVA č. 064/2023/OÚ TT

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

Čl. 1. Zmluvné strany

1.1. Kupujúci:

(ďalej v texte aj ako „Objednávateľ“)

Názov:	Obec Trenčianska Turná
Miesto a sídlo:	Trenčianska Turná 86, 91321
Štatutárny zástupca:	Ing. Peter Mikula – starosta obce
IČO:	00312053
DIČ:	2021080017
IČDPH:	-
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s. – pobočka Trenčín
Číslo účtu:	SK97 5600 0000 0006 0434 2001
Internetová adresa:	https://www.trencianskaturna.sk/
Email:	sekretariat@trencianskaturna.sk
Telefón/fax:	032/6585205

1.2. Predávajúci:

(ďalej v texte aj ako „Dodávateľ“)

Obchodný názov firmy:	MusicData s.r.o.
Miesto a sídlo:	Optátova 708/37, Jundrov, 637 00 Brno, Česká republika
IČO:	26227142
V zastúpení štatutárneho orgánu	Tomáš Ouředníček – konateľ
Zápis v OR:	Krajský súd Brno, spisová značka C 38292

Na území SR konajúca prostredníctvom organizačnej zložky:

Obchodný názov firmy:	MusicData s.r.o., organizačná zložka Slovensko
Miesto a sídlo:	Pod Sokolice 6575, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
Oprávnený rokovať vo veciach zmluvných a technických:	Bc. Marián Králik – vedúci podniku / organizačnej zložky
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu:	SK04 0900 0000 0050 5687 2898
IČO:	47694858
DIČ:	4020431690
IČ pre DPH:	SK4020431690
Tel.	032 / 6423 151
Zápis v OR:	Okresný súd Trenčín, oddiel Po, č. vložky 10277/R

1.3 Zmluvné strany uzatvárajú zmluvu na dodávku tovaru, ktorá je výsledkom postupu verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) v rámci zákazky s názvom **Technológia pre KD.**

Čl. 2

Predmet zmluvy

- 2.1 Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodať kupujúcemu **tovar uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy vrátane dovozu na miesto určenia, nainštalovanie predmetných zariadení, ich sprevádzkovanie a predvedenie ich funkčnosti a obsluhy zodpovednému personálu** (ďalej len „predmet zmluvy“ alebo „tovar“) a kupujúci sa zaväzuje ho prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu v dohodnutej výške a spôsobom uvedeným v tejto zmluve.
- 2.2 Predávajúci prehlasuje, že predmet zmluvy je jeho výlučným vlastníctvom a je oprávnený s ním zmluvne nakladať. Predávajúci taktiež prehlasuje, že na predmete zmluvy neviazu žiadne dlhy, záložné práva, vecné bremená alebo iné práva tretích osôb, ktoré by bránili prevodu vlastníckeho práva.

Čl. 3

Čas plnenia

- 3.1 Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy do miesta plnenia uvedeného v čl. 5 bodu 5.1. tejto zmluvy a to do 2 mesiacov od vystavenia objednávky zo strany kupujúceho.

Čl. 4

Cena predmetu zmluvy

- 4.1 Zmluvné strany dohodli cenu predmetu zmluvy, ktorá bola stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č.18/96 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Celková kúpna cena predmetu zákazky bez DPH	42 278,14 ,- €
DPH 20 % celkom	8 455,63 ,- €
Celková cena predmetu zákazky s DPH	50 733,77 ,- €

slovom: päťdesiatšesťtisíc sedemsto tridsať tri eur a sedemdesiat sedem centov s DPH

- 4.2 Celková kúpna cena je konečná a nemenná. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzku v zmysle tejto zmluvy.

Čl. 5

Miesto a spôsob plnenia, dodacia lehota a dodacie podmienky

- 5.1 Miestom plnenia predmetu zmluvy je sídlo kupujúceho: **obec Trenčianska Turná**
- 5.2 Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy do miesta plnenia podľa bodu 5.1 v množstvách uvedených v prílohe č. 1 tejto zmluvy, vrátane dovozu na miesto plnenia, nainštalovanie predmetných zariadení, ich sprevádzkovanie a predvedenie ich funkčnosti a obsluhy zodpovednému personálu, v termíne podľa bodu 3.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Prevzatie predmetu zmluvy v mieste plnenia bude potvrdené zástupcom kupujúceho na dodacom liste a preberacom protokole. Po dodaní začína plynúť záručná doba.
- 5.4 Preberacieho konania predmetu zmluvy sa zúčastnia osoby oprávnené konať v mene zmluvných strán, alebo splnomocnení zástupcovia zmluvných strán. Výsledkom preberacieho konania bude podpis preberacieho protokolu, v ktorom kupujúci potvrdí dodanie predmetu zmluvy v dohodnutom rozsahu.

- 5.5 Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k predmetu zmluvy jeho prevzatím a podpisom prevzatia na dodacom liste a preberacom protokole. Okamihom prevzatia predmetu zmluvy prechádza na kupujúceho aj nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy.

Čl. 6

Povinnosti predávajúceho a záručný servis

- 6.1 Predávajúci je povinný dodať objednaný tovar v dohodnutom rozsahu, v akosti a vyhotovení, ktoré zodpovedá účelu použitia a spĺňa kvalitatívne parametre podľa príslušných platných noriem, technických noriem, všeobecne záväzných právnych predpisov a požiadaviek kupujúceho.
- 6.2 Predávajúci je povinný odovzdať príjemcovi tovaru doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a užívanie tovaru.
- 6.3 Predávajúci poskytuje kupujúcemu na dodaný predmet zmluvy záruku v trvaní **24 mesiacov** odo dňa prevzatia predmetu zmluvy v zmysle preberacieho protokolu. U zariadení a dodávok, u ktorých bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka predávajúceho riadi týmto záručným listom. Záručná doba neplynie po dobu, počas ktorej sú na predmete zmluvy v rámci záručnej opravy odstraňované vady, za ktoré zodpovedá predávajúci a kupujúci nemôže predmet zmluvy používať.
- 6.4 Tovar má vady, ak nie je v súlade s podmienkami stanovenými v bode 6.1. tejto zmluvy.
- 6.5 Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má kupujúci právo požadovať a predávajúci povinnosť bezplatne odstrániť vady tovaru.
- 6.6 Kupujúci je povinný písomne oznámiť predávajúcemu vady tovaru bez zbytočného odkladu, najneskôr do 3 dní odo dňa ich zistenia.
- 6.7 Predávajúci sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu tejto zmluvy do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie kupujúcim a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
- 6.8 Vady tovaru, ktoré sú zjavné už pri odovzdaní a preberaní tovaru, je kupujúci povinný uviesť v zápise o odovzdaní a prevzatí a predávajúci je povinný ich odstrániť vo vzájomne dohodnutej lehote.
- 6.9 Predávajúci nezodpovedá za vady tovaru, ktoré boli spôsobené porušením povinností zo strany kupujúceho.
- 6.10 Dodávateľ zodpovedá za vady ním poskytnutého plnenia, ktoré vznikli príčinami jeho zamestnancov alebo subdodávateľov.
- 6.11 Dodávateľ má povinnosť, aby v tejto zmluve, najneskôr v čase jej uzavretia, uviedol údaje o všetkých známych subdodávateľoch, podiel a rozsah subdodávok, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresu pobytu, dátum narodenia, ak existujú, čiže na plnení predmetu zmluvy sa subdodávateľia budú využívať.
- 6.12 Identifikácia subdodávateľov, predmet a rozsah ich subdodávok sú uvedené v Prílohe č. 2 tejto zmluvy. Identifikácia subdodávateľov podľa predchádzajúcej vety je uvedená v rozsahu: názov/obchodné meno/meno a priezvisko, sídlo/adresa pobytu, IČO/dátum narodenia ak nebolo IČO pridelené, podiel predmetu zmluvy, predmet subdodávky a tiež údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
- 6.13 Dodávateľ je povinný bezodkladne oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi. Dodávateľ je povinný bezodkladne oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa a údaje podľa predchádzajúceho odseku.

- 6.14 Pri plnení predmetu zmluvy subdodávateľom má Dodávateľ zodpovednosť akoby predmet zmluvy plnil sám.
- 6.15 Dodávateľ je povinný zabezpečiť, aby mal splnené povinnosti ohľadom zápisu do registra partnerov verejného sektora vo vzťahu k subdodávateľom Dodávateľa v zmysle zákona o registri partnerov verejného sektora, ak sa táto povinnosť na nich vzťahuje.

Čl. 7

Platobné podmienky

- 7.1 Predávajúci vystaví Kupujúcemu faktúru za dodaný tovar uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy spolu s dodacím listom.
- 7.2 Faktúra musí byť spracovaná v súlade s platnou legislatívou (zákonom č.431/2002 Z.z. o účtovníctve, zákonom č. 222/2004 Z.z. o DPH v platnom znení) a odovzdaná v troch originálnych výtlačkoch, bude obsahovať minimálne tieto údaje:
- 7.2.1 Označenie predávajúceho a kupujúceho, peňažný ústav, číslo účtu,
 - 7.2.2 IČO, DIČ, IČ pre DPH predávajúceho a IČO, DIČ, IČ DPH kupujúceho
 - 7.2.3 Názvy, jednotkové množstvá, jednotkové ceny bez DPH, ceny celkom bez DPH, DPH celkom, celková cena s DPH
 - 7.2.4 Číslo zmluvy a objednávky
 - 7.2.5 Celková fakturovaná suma
 - 7.2.6 Doklad o odovzdaní predmetu plnenia kupujúcemu v sídle prevádzky kupujúceho uvedený v bode 5.1.
- 7.3 Splatnosť faktúry je do **60 dní**.
- 7.4 Dôvodom na oprávnené vrátenie faktúry je skutočnosť, že faktúra má formálne alebo obsahové nedostatky. V takomto prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry.
- 7.5 Vystavenie faktúry vylučuje dodatočné nároky predávajúceho na úpravu ceny.
- 7.6 Kupujúci sa zaväzuje uhradiť cenu dodávky tovaru podľa fakturácie na účet predávajúceho v termíne splatnosti.
- 7.7 Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok.

Čl. 8

Povinnosti kupujúceho

- 8.1 Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi kúpnu cenu uvedenú v bode 4.1 za dodaný tovar uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorý je dodaný riadne a včas na miesto plnenia na základe vystavenej faktúry dodávateľom.
- 8.2 Vady akosti reklamuje kupujúci písomne bez zbytočného odkladu po tom, čo tieto vady zistil, najneskôr však do konca záručnej lehoty. Záručná doba neplynie po dobu, počas ktorej sú na predmete kúpy v rámci záručnej opravy odstraňované vady, za ktoré zodpovedá predávajúci a kupujúci nemôže predmet kúpy používať.
- 8.3 Všetky vady dodávky je povinný kupujúci reklamovať písomne.

Čl. 9

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

- 9.1 V prípade, že predávajúci nedodrží dobu plnenia, dohodnutú v tejto zmluve, predávajúci je povinný uhradiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z ceny nedodaného predmetu zmluvy za každý i začatý deň omeškania. Základom pre výpočet sú ceny s DPH.
- 9.2 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry po lehote splatnosti je kupujúci povinný uhradiť predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,2 % z neuhradenej sumy za každý i začatý deň omeškania.
- 9.3 V prípade, že predávajúci nevybaví uplatnenú reklamáciu v tejto zmluve v dohodnutej lehote, predávajúci je povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý i začatý deň omeškania.

Čl. 10

Odstúpenie od zmluvy

- 10.1 Zmluva môže byť ukončená na základe písomného súhlasu oboch zmluvných strán. Od zmluvy môže odstúpiť účastník, ak druhý účastník závažným spôsobom porušuje dohodnuté zmluvné podmienky a bol na možnosť odstúpenia od zmluvy písomne upozornený. V prípade akejkoľvek právnej vady na predmete kúpy je kupujúci oprávnený od tejto zmluvy okamžite odstúpiť. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú okamihom jeho doručenia druhej zmluvnej strane, pričom odstúpením od zmluvy nie je nijak dotknutý nárok na náhradu škody, zmluvnú pokutu alebo úrok z omeškania.

Čl. 11

Zmena zmluvy

- 11.1 Zmluvu, ktorá bola uzatvorená ako výsledok postupu verejného obstarávania možno meniť počas jej trvania bez nového obstarávania v súlade s §18 zákona.
- 11.2 Zmenou sa nesmie meniť charakter zmluvy a zmena zmluvy musí byť riadne zdôvodnená.
- 11.3 Zmena zmluvy musí byť písomná.

Čl. 12

Záverečné ustanovenia

- 12.1. Pokiaľ v kúpnej zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a ďalšie platné právne predpisy Slovenskej republiky.
- 12.2. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju dobrovoľne vlastnoručne podpísali oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 12.3. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom.
- 12.4. Každá zo zmluvných strán sa zaväzuje, že neprevedie nijaké práva a povinnosti (záväzky) vyplývajúce z tejto zmluvy, resp. ich časť na iný subjekt bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany. V prípade porušenia tejto povinnosti, bude zmluva o prevode (postúpení) zmluvných záväzkov, neplatná. V prípade porušenia tejto povinnosti jednou zo zmluvných strán, je druhá zmluvná strana oprávnená od zmluvy odstúpiť, a to s účinnosťou odstúpenia ku dňu, keď bolo písomné oznámenie o odstúpení zmluvy doručené druhej zmluvnej strane.

- 12.5. Zmluva je vyhotovená v 4 výtlačkoch z toho 1 pre predávajúceho a 3 pre kupujúceho.
- 12.6. Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s plnením podľa tejto zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit u poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami sú:
- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/audit u,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými Právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- 12.7. Vo všetkých zmluvách s dodávateľmi v rámci kúpnej zmluvy je predávajúci povinný uviesť obdobné ustanovenie.
- 12.8. Kúpna zmluva sa stáva platnou po jej podpise oboma zmluvnými stranami a účinnou až po vystavení objednávky zo strany Kupujúceho.
- 12.9. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú:
- a. Príloha č. 1 – cenová ponuka uchádzača
 - b. Príloha č. 2 – zoznam subdodávateľov (v prípade ak existujú).

Za predávajúceho

Za kupujúceho

V Trenčíne, dňa:

V Trenčianskej Turnej, dňa:

.....
Bc. Marián Králik, vedúci org. zložky

.....
Ing. Peter Mikuláš, starosta obce

Príloha č. 1 – cenová ponuka

príloha č. 1 - Cenová ponuka

Funkčný celok/položky celku	Uchádzač doplní konkrétne technické parametre zariadenie, ktoré ponúka	Uchádzač doplní konkrétny typ/značku ponúkaného zariadenia	MJ	Počet	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	cena celkom s DPH
Pódiová technika							
Bezdrôtový duálny systém s 2 ručnými mikrofónmi pre profesionálnu produkciu - spev/hovorené slovo, pracovné bezdrôtové pásmo v rozsahu 470-680MHz, dosah 90m; funkcia squelch/pilot/lockou, frekvenčný rozsah mikrofónov 45Hz - 18kHz, mikrofóny vybavené tlačidlom MUTE	Bezdrôtový vocal dual set s 2 ručnými dynamickými mikrofónmi s funkciou MUTE, rozsah frekv.pásma prijímača 470-680 MHz, dosah 90m, frekv.rozsah mikrofónov 45Hz-18kHz, charakteristika hyperkardioidná, funkcie: squelch, pilot, lockout	Audix AP42 OM2	ks	1	953,33 €	953,33 €	1 143,99 €
Mikrofónový stojan s výsuvným ramenom, posuvné rameno dlhé min 800mm, nastaviteľná výška stojanu, čierna farba, kovové prevedenie	Mikrofónový stojan s výsuvným ramenom dĺžky 800mm, nastaviteľná výška stojanu 900 - 1605 mm, čierna farba, kovové prevedenie, hmotnosť 3,13 kg	König Meyer 21020-300-55	ks	2	59,72 €	119,43 €	143,32 €
MD Rack 4U pre Audix, rozvádzač panel + PSU	Odfančený profi rack, 19" uchytenie, hĺbka 300mm, preglejka hrúbky 6,5mm, kovové rohy, 2x držadlo, motýľové uzávery, integrovaný rozvodný panel + PSU napájanie	MD E Rack 4U 30-E, Keline panel	ks	1	251,09 €	251,09 €	301,31 €
Kábel symetrický, prierez vnútorných vodičov 2x0,22mm ² , tienenie 99%	Symetrický mikrofónový kábel, 2x vodič prierezu 0,22mm ² , špirálové medené tienenie 99%, priemer 6,4mm	Sommer Cable STAGE 22 Highflex	m	250	1,01 €	252,45 €	302,94 €
XLR konektor samica - káblový, kovové prevedenie, vymeniteľný označovací krúžok	káblový XLR konektor 3-pin samica, kovové telo - nikel, vymeniteľný označovací krúžok	Neutrik NC3FXX	ks	2	3,90 €	7,80 €	9,36 €
XLR konektor samec - káblový, kovové prevedenie, vymeniteľný označovací krúžok	káblový XLR konektor 3-pin samec, kovové telo - nikel, vymeniteľný označovací krúžok	Neutrik NC3MXX	ks	2	3,34 €	6,67 €	8,00 €
XLR konektor samica - panelový, kovové prevedenie	panelový XLR konektor 3-pin samica, kovové telo - nikel	Neutrik NC3FD-L-1	ks	4	4,57 €	18,30 €	21,96 €
XLR konektor samec - panelový, kovové prevedenie	panelový XLR konektor 3-pin samec, kovové telo - nikel	Neutrik NC3MD-L-1	ks	4	4,15 €	16,59 €	19,90 €
Svetelná technika					Cena celkom za pódiovú techniku		
Divadelný reaktor s LED zdrojom min. 150W, zoom 11-96°, riadenie cez dmx, PC optika, teplota svetla 3000-3500K	divadelný reflektor s fresnel šošovkou a LED zdrojom o výkone 155W, zoom 11-96°, elektronické ovládanie cez dmx, PC optika, teplota svetla 3000K	Teclumen PONY F DMX 3000K	ks	4	1 208,48 €	4 833,92 €	5 800,70 €
Klapky pre divadelný reflektor, otočné	4-listové klapky pre divadelný reflektor Teclumen PONY, otočné, čierne	Teclumen PONY 4 LEAF BARNDOR	ks	4	67,97 €	271,88 €	326,26 €
Držiak pre divadelný držiak do stropu - nastaviteľný	stropný držiak pre divadelný reflektor Teclumen PONY, nastaviteľný	držiak 1	ks	4	173,98 €	695,92 €	835,11 €
Klapky pre LED wash svetidlo, otočné	Klapky pre LED wash svetelnú hlavu American DJ COB Cannon Wash ST, otočné, čierne	American DJ Barndoor BLK COB	ks	2	22,59 €	45,18 €	54,21 €

LED Wash svetlo s LED RGBa zdrojom 150W, ovládanie cez DMX, nastaviteľné krivky stmievania, uhol vyžarovania min. 75°	LED Wash svetelná hlava, 4-farebná Quad LED (RGBA 4 v 1), svetelný zdroj o výkone 150W, vyžarovací uhol 80°, súčasnou balenia je vymeniteľná šošovka na 40° a 50° uhol, 8 režimov DMX kanálov, 6 voltiteľných stmievacích kriviek, elektronické stmievanie 0-100%, strobo/pulzný efekt, prevádzka bez preblikávania, 3-pin/5-pin DMX konektor, displej so 4 ovládacími tlačidlami	American DJ COB Cannon Wash ST	ks	2	360,50 €	720,99 €	865,19 €
Clamp pre svetlo, nosnosť min. 150kg, nastaviteľná šírka úchytu 48-80mm, materiál hliník	hliníkový držiak pre LED Wash svetelnú hlavu s maximálnym zaťažením až do 200kg, uchytávaci rázor 48-80mm, upevňovací šrob M12x40, šírka držiaka 30mm	DURATRUS DT Big Selflock Clamp	ks	2	22,53 €	45,06 €	54,08 €
Kábel AES/EBU 110Ohm, priemer vnútorných vodičov 2x0,34mm2, 100% tienenie, nehorľavý FRNC	symetrický AES/EBU kábel impedancie 110 Ohm, 2x vodič prierezu 0,34mm2, 100% špirálové tienenie, nehorľavá bezhalogénová verzia FRNC, opláštenie PVC, priemer 6,4mm	Sommer Cable BINARY 234 FRNC	m	100	1,43 €	143,17 €	171,80 €
Kábel STP CAT7, prierez lankových vodičov 4x2x0,14mm2, AWG26, 100% tienenie, PUR FRNC	digitálny STP kábel kategórie CAT7, prierez lankových vodičov 4x2x0,14mm2 - bezkyslíkatá OFC meď, AWG26, 100% opletené medené tienenie - pocínované, nehorľavá bezhalogénová verzia FRNC, priemer 6,5mm	Sommer Cable MERCATOR CAT.7 PUR FRNC	m	5	4,30 €	21,48 €	25,77 €
Kábel pevný N2XH-J 3x2,5mm2 bezhalogénový čierny	silový kábel, 3x medený vodič prierez 2,5mm2, izolácia zo zosieťovaného polyetylénu, výplňová vrstva z bezhalogénovej oheň nešíriacej zmesi, plášť z bezhalogénovej oheň nešíriacej zmesi, farba čierna	N2XH-J 3x2,5	m	50	2,09 €	104,25 €	125,10 €
XLR konektor samica - káblový, kovové prevedenie, vymeniteľný označovací krúžok	káblový XLR konektor 3-pin samica, kovové telo - nikel, vymeniteľný označovací krúžok	Neutrik NC3FXX	ks	8	3,90 €	31,21 €	37,45 €
XLR konektor samec - káblový, kovové prevedenie, vymeniteľný označovací krúžok	káblový XLR konektor 3-pin samec, kovové telo - nikel, vymeniteľný označovací krúžok	Neutrik NC3MXX	ks	8	3,34 €	26,68 €	32,02 €
Cena celkom za svetelnú techniku							8 327,70 €
Video							
Projektor 3LCD LASER, 7000 Lumen, 16:10, WUXGA rozlíšenie 1920 x 1200, kontrast 2500000:1, lichobežníková korekcia vertikálne +-45° horizontálne +-30°, motorizovaný zoom a focus, možnosť výmeny objektívu, HDMI a HDBaseT vstup, audio výstup, USB vstup typ A, RJ45 ethernet rozhrania a WIFI bezdrôtový modul	videoprojektor technológia 3LCD, zdroj svetla laser, svetelný výkon 7000 Lúmenov, pomer strán obrazu 16:10, WUXGA rozlíšenie 1920 x 1200, kontrast 2500000:1, lichobežníková korekcia manuálne vertikálne +-45° manuálne horizontálne +-30°, motorizovaný zoom a focus, pomer strán projekcie 0,35 - 10,11:1, vymeniteľný objektív, HDMI a HDBaseT vstup, audio výstup, USB vstup typ A, RJ45 ethernet rozhrania a WIFI bezdrôtový modul	Epson EB-PJ1007	ks	1	8 265,59 €	8 265,59 €	9 918,71 €
Objektív pre projektor 2.16 - 3.48 throw ratio, korekcia vertikálna +-67% horizontálna +-30%	motorizovaný zoom objektív so stredne veľkým vyžarovacím uhlom (Mid 2) pre projektor Epson EB-PJ1007, rozsah zoom 1,0-1,6x, projekčný pomer pre formát obrazu 16:10: 2,16 - 3,48, korekcia vertikálna +-67% horizontálna +-30%	Epson ELPLM15	ks	1	2 047,27 €	2 047,27 €	2 456,72 €
Držiak pre projektor na stenu	nástenný držiak pre projektor Epson EB-PJ1007	držiak 2	ks	1	283,50 €	283,50 €	340,20 €

Skladateľné rámové plátno, rozkladateľný hliníkový rám na samouzamykací systém, plátno pre prednú projekciu, plátno pre zadnú projekciu, premietacia plocha 644x404cm 16:10, vrátane prepravného obalu s kolieskami	projektčné skládacie plátno, rozkladateľný hliníkový rám na samouzamykací systém, plátno pre prednú aj zadnú projekciu, premietacia plocha 644x404cm 16:10, vrátane prepravného obalu s kolieskami	QUICK FOLD COMPLETE SCREEN	ks	1	6 062,90 €	6 062,90 €	7 275,48 €
Media server Xeon i5, 32GB RAM, 500GB SSD, Quadro K4000, zvuková karta, 24" monitor, klávesnica + optická myš	32GB RAM, 500GB SSD, Quadro K4000, zvuková karta, 24" monitor, klávesnica + optická myš	Xeon i5	ks	1	2 079,00 €	2 079,00 €	2 494,80 €
Dual-Band Wi-Fi Router, 867Mbps at 5GHz + 300Mbps at 2.4GHz, 5 Gigabit porty, 4 antény	Dual-Band Wi-Fi Router, 867Mbps at 5GHz + 300Mbps at 2.4GHz, 5 Gigabit porty, 4 antény	TP-Link Archer C80 AC1900	ks	1	79,87 €	79,87 €	95,85 €
Plastový prepravný kufor pre projektor s objektívom a príslušenstvom, rýchlo zapínacie zámky, kolieska, penová výplň, vytiahnuteľné madlo pre transport, vonkajšie rozmery 687 x 528 x 376 mm, vnútorné rozmery: 620 x 460 x 340 mm, hmotnosť: 9,52kg	Plastový prepravný kufor pre projektor s objektívom a príslušenstvom, rýchlo zapínacie zámky, kolieska, penová výplň, vytiahnuteľné madlo pre transport, vonkajšie rozmery 687 x 528 x 376 mm, vnútorné rozmery: 620 x 460 x 340 mm, hmotnosť: 9,52kg	Panaro MAX620H340TR					
Cena celkom za Video techniku							
Cena celkom za Opony							
Predná opona čierna - dĺžka 10m výška 5m, otvárateľná, viazanie na bežce, 350g/m2, samet	dĺžka 10m, výška 5m, otvárateľná, viazanie na bežce, 350g/m2, materiál zamat, farba čierna	DS H0391N	ks	1	3 248,99 €	3 248,99 €	3 898,78 €
Mechanický manuálny pojazd pre prednú oponu s ovládaním na stenu	Mechanický manuálny pojazd pre prednú oponu s kľukovým ovládaním na stenu	DS RAPID	ks	1	2 213,60 €	2 213,60 €	2 656,32 €
Zadný horizont - čierny dĺžka 9,5m výška 7,2m, viazanie na konštrukciu, 350g/m2, samet	dĺžka 9,5m, výška 7,2m, viazanie na konštrukciu, 350g/m2, materiál zamat, farba čierna	DS HCR391N	ks	1	3 033,67 €	3 033,67 €	3 640,40 €
Bočný šál - čierny výška 7,2m, viazanie na konštrukciu, 350g/m2, samet	výška 7,2m, viazanie na konštrukciu, 350g/m2, materiál zamat, farba čierna	DS DS391N	ks	10	311,10 €	3 111,01 €	3 733,21 €
Harlekýn - čierny dĺžka 9,5m výška 1,8m, viazanie na ľah, 350g/m2, samet	dĺžka 9,5m, výška 1,8m, viazanie na konštrukciu, 350g/m2, materiál zamat, farba čierna	DS SUF391N	ks	3	861,32 €	2 583,96 €	3 100,75 €
Cena celkom za Opony					14 191,22 €	17 029,47 €	
Celková cena funkčných celkov:					42 278,14 €	50 733,77 €	

Dodanie zahŕňa: dovoz na miesto určenia - obec Trenčianska Turná, nainštalovanie predmetných zariadení, ich sprevádzkovanie a predvedenie ich funkčnosti a obsluhy zodpovednému personálu.

V Trenčíne, dňa:

.....
Bc. Marián Králik - vedúci org. zložky

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Dolu podpísaný zástupca uchádzača týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky **Technológia pre KD**

☒ sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet zákazky uskutočníme vlastnými kapacitami.

☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P. č.	Obchodné meno/názov, sídlo/adresa subdodávateľa Osoba oprávnená konať za subdodávateľa, adresa, kontakt	IČO	% alebo finančný podiel na zákazke	Predmet subdodávok
1				
2				
3				

V Trenčíne, dňa

.....
Bc. Marián Králik, vedúci org. zložky